[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                                                                                                                        № 1
О предоставлении жилых помещений гражданам,

состоящим на учете  в качестве нуждающихся в
жилых помещениях  в связи с утратой жилого
помещения муниципального жилищного фонда
в результате пожара, со снятием с учета в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, заключении

договоров социального найма с гражданами

муниципального образования «Приморское городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области

     Рассмотрев личное заявление гражданки Филановской Н.И. на основании рекомендаций общественной жилищной комиссии № 88 от 09.01.2014,   руководствуясь  положением о порядке предоставления и расходования в 2012 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на решение вопросов местного значения в области обеспечения жильем, организации строительства муниципального жилищного фонда и создания условий для жилищного строительства при реализации мероприятий по обеспечению жильем граждан, лишившихся жилья в результате пожара, утвержденного  постановлением Правительства Ленинградской области от 10 октября 2012 года № 312; постановлением Правительства  Ленинградской области «О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений Ленинградской области на решение вопросов местного значения в области обеспечения жильем, организации строительства муниципального жилищного фонда и создании условий для жилищного строительства при реализации мероприятий по обеспечению жильем граждан, лишившихся жилья в результате пожара, на 2012 год» от 19 декабря 2012 года № 410; муниципальным контрактом № 3 от 25 декабря 2013 года; свидетельством о государственной регистрации права 47-АВ № 242967 от 27 декабря 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
	Утвердить рекомендации жилищной комиссии от 09.01.2014;

	2.
	Предоставить и заключить договор социального найма на жилое помещение в муниципальном жилищном фонде с гражданином, состоящим на учете в качестве нуждающегося в жилых помещениях  как участника мероприятия по обеспечению жильем граждан, лишившихся жилья в результате пожара:
- ФИЛАНОВСКОЙ НИНОЙ ИГНАТЬЕВНОЙ 26.04.1943 года рождения (состоит на учете с 21.08.2009) на отдельную однокомнатную квартиру общей площадью 31,2 кв.м  по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Школьная, д. 9, кв. 29 на состав семьи 1 человек (она), со снятием  с учета.

                   Исполняющий обязанности
                   Главы администрации                                                       С.В. Рогов
Разослано: дело, прокуратура, Филановской Н.И..